[image: image2.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	РЕШЕНИЕ

	от 30 ноября 2017 года
	№ 10(43).8

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 11 мая 2016 года №4(25).9 «Об утверждении порядка опубликования(обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 11 мая 2016 года № 4(25).9 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин»  следующие изменения:
1.1.Таблицу «Перечень установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов» в приложении 1 к порядку опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным, правовым и организационным вопросам Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Евтеева Г.А.).
3. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава

муниципального образования

город Алексин
	Э.И. Эксаренко

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования
 город Алексин
от 30 ноября 2017 года № 10(43).8
Приложение 1

к порядку опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин

Перечень

установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов

	1
	Администрация муниципального образования город Алексин
	301650, г. Алексин, ул. Героев Алексинцев, д. 10

	2
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301349, Тульская область, Алексинский район,

п. Авангард, ул. Октябрьская

	3
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301348, Тульская область, Алексинский район, п. Мичурина, ул. Центральная, д.2

	4
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301345, Тульская область, Алексинский район, с. Солопенки, Дом культуры

	5
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301360, Тульская область, Алексинский район, с. Бунырево, ул. Приокская, д. 39

	6
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301355, Тульская область, Алексинский район,

д. Б. Шелепино, ул. Новая, д.6

	7
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301381, Тульская область, Алексинский район,

с. Спас-Конино, ул. Юбилейная, д. 2 «а»

	8
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301380, Тульская область, Алексинский район, ст. сельский поселок станция Суходол, ул. Садовая д.25 «а»

	9
	Администрации муниципального образования город Алексин
	301383, Тульская область, Алексинский район, д. Александравка, ул. Школьная д.8

Филиалы библиотек

	1
	Центральная городская библиотека
	301369, Тульская область, г. Алексин, ул. Революции, д.7

	2
	Детский отдел центральной городской библиотеки
	301369, Тульская область, г. Алексин, ул.50 лет Октября, д.2

	3
	Городской филиал № 1
	301361,Тульская область, г. Алексин, ул. Героев-Алексинцев, д.2

	4
	Городской филиал № 2
	301367,Тульская область, г.Алексин, шоссе  Ген.Короткова, д.3

	5
	Городской филиал № 3
	301364, Тульская область, г.Алексин, ул. 238  дивизии, д.5

	6
	Городской филиал № 4
	301367, Тульская область, г. Алексин, ул. Болотова, д.8

	7
	Городской филиал № 5
	301365, Тульская область, г.Алексин, ул. Вересаева, д.2

	8
	Городской детский филиал
	301361, Тульская область, г. Алексин, ул.ул. Мира, д.26

	Глава

муниципального образования

город Алексин
	Э.И. Эксаренко

PAGE
2

[image: image1]